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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 66 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 560 000 zł

Oferujemy na sprzedaż przestronne dwa pokoje na drugim piętrze w kamienicy -w samym sercu Szczecina -przy
Parku Kasprowicza! Na powierzchni 65,77 m2 znajdują się: przedpokój, dwa duże pokoje, duża kuchnia z jadalnią
oraz łazienka. Stan mieszkania -do remontu. Ogrzewanie, miejskie, ciepła woda z piecyka gazowego. Czynsz
wynosi ok 700 zł i zawiera zaliczki na wodę, zaliczki na ogrzewanie, fundusz remontowy i wywóz śmieci,
dodatkowo prąd i gaz wg zużycia. Do nieruchomości przynależy piwnica o powierzchni ok 6 m2.
Mieszkanie zdecydowanie w doskonałej lokalizacji -przy samym Parku Kasprowicza. Blisko Urząd Miejski, basen,
hala sportowa SDS, przychodnia, posterunek policji, szkoła, przedszkole, żłobek, liczne sklepy, bary, niedaleko
Centrum Handlowe Galaxy i komunikacja.
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Polecam i zachęcam do prezentacji.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 421375 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 18.02.2024

Cena 560 000,00 PLN Cena za m2 8 514,52 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Ulica Wacława Felczaka Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1960 Standard DO REMONTU

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter 3

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Czynsz administracyjny 700,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


